CONGRESSO NACIONAL
REQUERIMENTO (CN) N° 80, DE 2019

Adiamento da votação do PLN 18/2019 por 48 horas.

AUTORIA: Deputado Federal Paulo Pimenta (PT/RS)

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQN nº 80 de 2019.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/139223

CO N G R E 5 5 O N A C I O N A L

REQUERIMENTO DE ADIAMENTO DE VOTAÇÃO V\-?'60 ( Zo\_C

Senhor Presidente:

Requeremos, nos tennos do Artigo 40 do Regimento Comum do

Congresso Nacional, o adiamento

e~JJ L1 ~ J$/o2ojj

por fj hoUA_s

Sala das Sessões,

Jos c ;(_JJo ?> z.; c ;;to

Dep. Paulo Pi
Líder do P

R=~~
Adriana Padilha A~ h/1/""1

Mat · 229857 , VV ! JL)b

da votação do( a)

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQN nº 80 de 2019.